Заполняется работником Регистратора
	АО «Реестр»
	Вх. №, дата:
	Дата исполнения:

	Принял: ФИО
	[bookmark: _GoBack]Исполнил: ФИО

Заявление об актуальности ранее предоставленных сведений
(руководителя органа государственной власти или органа местного самоуправления)
(в целях ежегодного обновления сведений в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.08.2001 №115-ФЗ)
	Наименование собственника:

	Полное наименование органа государственной власти или органа местного самоуправления (далее Уполномоченный орган):

	в лице:

	ОГРН:

	Настоящим подтверждаю, что сведения, содержащиеся в последней предоставленной Анкете в отношении руководителя органа государственной власти или органа местного самоуправления не изменены* и являются актуальными на дату представления настоящего заявления.

	* изменение сведений осуществляется в порядке, предусмотренном Правилами ведения реестров АО «Реестр».

	Заполняется только в случае подписания уполномоченным представителем

	Уполномоченный представитель:
	Доверенность №

	от

	Фамилия, Имя, Отчество:

Предоставленные сведения должны обновляться не реже одного раза в три года

	Подпись Руководителя уполномоченного органа / уполномоченного представителя
	Фамилия, Имя, Отчество
(собственноручная расшифровка подписи)

	М.П.

Дата заполнения: «____» _____________________ 20___ г.

Заполняется работником Регистратора
	Подпись совершена в присутствии уполномоченного работника регистратора

	(ФИО, подпись уполномоченного работника регистратора)